
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей имени В.Г. Сизова» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024          №  328 -д 

г. Мончегорск 

 

О зачислении  учащихся в 10 профильные классы 

 

В целях удовлетворения образовательных запросов на среднее общее образование 

выпускников 9-х классов, соблюдения прав обучающихся, их родителей (законных 

представителей) на получение среднего (полного) общего образования, регулирования порядка 

приема граждан в МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова», в соответствии с Правилами приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей имени В.Г. Сизова» от 02.02.2021  № 44-д  (с изменениями от «31»  мая 2021  №280-д, от 

«06» марта 2023 № 85-д), Порядком работы комиссии по индивидуальному отбору обучающихся 

в классы с углубленным изучением отдельных предметов, профильные классы муниципального  

бюджетного общеобразовательного  учреждения «Лицей имени В.Г. Сизова», утвержденным 

приказом директора МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова» от 15.05.2021  № 250-д, на основании 

приказа по МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова» от 07.05.2024 № 198-д «Об организации приема 

документов в 10 профильные классы МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова» в 2024г», Протоколов 

заседаний комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 10-ые профильные классы № 1 

от 28.06.2024, № 2 от 30.07.2024, № 3 от 23.08.2024, заявлений родителей (законных 

представителей), приказываю: 

1. Открыть в МБОУ «Лицей имени В.Г. Сизова» в 2024/2025  учебном году два 10 класса: 10-

А универсальный класс (с двумя подгруппами: технологической и естественнонаучной), 10-Б 

класс социально-экономического профиля. 

2. Зачислить в 10-А универсальный  класс следующих обучающихся: 

1.  Александров Владислав Дмитриевич 

2.  Аникеев Георгий Романович 

3.  Беляева Софья Дмитриевна 

4.  Василенков Михаил Александрович 

5.  Волошко Иван Валентинович 

6.  Габиева Рената Рафаиловна 

7.  Дмитриенко Любава Денисовна 

8.  Иванов Артур Евгеньевич 

9.  Иванов Роман Николаевич 

10.  Киселев Данила Владимирович 

11.  Коробчак Ярослава Ивановна 

12.  Крикун Никита Максимович 

13.  Левичева Полина Игоревна 

14.  Осипов Макар Андреевич 

15.  Решетняк Софья Евгеньевна 

16.  Рукавишникова Анна Сергеевна 

17.  Саламов Сергей Олегович 

18.  Смирнов Дмитрий Александрович 

19.  Соловьева Амалия Эдуардовна 

20.  Федоров Артур Александрович 



21.  Федорова Александра Дмитриевна 

22.  Чебыкин Даниил Леонидович 

23.  Чередниченко Александра Олеговна 

24.  Шалашов Глеб Александрович 

25.  Шапошникова Дарья Александровна 

26.  Шевцова Юлия Александровна 

27.  Шленкина Полина Сергеевна 

 

3. Зачислить в 10-Б класс социально-экономического  профиля следующих обучающихся: 

1.  Абрамович Ярослава Евгеньевна 

2.  Амосов Лев Вадимович 

3.  Большакова Анастасия Юрьевна 

4.  Гаврилов Кирилл Романович 

5.  Гребелкина Елизавета Сергеевна 

6.  Лисичкина Валерия Георгиевна 

7.  Крайковская Ольга Борисовна 

8.  Красавина Яна Юрьевна 

9.  Комарницкая Дарина Олеговна 

10.  Малютин Максим Романович 

11.  Махмутов Руслан Аликович 

12.  Михель Валерия Владимировна 

13.  Михеева Диана Денисовна 

14.  Московская София Анатольевна 

15.  Мокроусова Алиса Витальевна 

16.  Прыткова Варвара Андреевна 

17.  Соловьева Виктория Андреевна 

18.  Сергачев Александр Евгеньевич 

19.  Цехович Егор Владимирович 

20.  Чирченкова София Андреевна 

21.  Шатравко Милана Владимировна 

22.  Шелягин Ярослав Александрович 

23.  Щекотов Максим Александрович 

24.  Щекотова Варвара Владимировна 

 

И.о.Директора         М.А. Поспелова 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  537A9D39F4112AEE9D1C1D1865B58171 

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА", Ермоленко, Валентина Алексеевна, 
liceum@edumonch.ru, 510702041858, 5107909736, 06523505443, 
1055100081068, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 



УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ ИМЕНИ В.Г.СИЗОВА", Директор, Мончегорск, 
Комсомольская 31/16, Мурманская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 21.08.2023 09:12:00 UTC+03 
Действителен до: 13.11.2024 09:12:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  03.09.2024 10:30:51 UTC+03 
 

 

 


